
 
 Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Mazurka Dąbrowskiego w Kościerzynie 
 

 
 

St
ro

n
a1

 

Kościerzyna, dnia 08 lipca 2024r. 

KS.26.5.2024 
 
 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Mazurka Dąbrowskiego w Kościerzynie, ul. 
Dworcowa 12, 83-400 Kościerzyna zgodnie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP) uprzejmie 
informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie  podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 2 PZP na realizację zadania pn.: Wykonanie drenażu odwadniającego zgodnie 
z załączoną specyfikacją, zarejestrowanego w dniu 06.06.2024r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod nr 2024/BZP00354196/01 . W wyznaczonym terminie tj. do 21.06.2024r.  do 
godziny 12:00 na zamówienie wpłynęły 3 oferty. 
Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Mazurka Dąbrowskiego w Kościerzynie, ul. 
Dworcowa 12, 83-400 Kościerzyna informuje, że: oferta najbardziej korzystna na 
zamówienie została złożona przez: Konsorcjum Firm: 
Lider: Zakład Robót Ogólnobudowlanych Stanisław Repiński, ul. Fałata 10, 83 – 400 
Kościerzyna  
Partner: Przedsiębiorstwo Repiński Krzysztof Repiński, ul. Składowa 3, 83 – 400 
Kościerzyna 
Wybrany ww. Wykonawca, złożył najkorzystniejszą ofertę wśród ofert nie podlegających 
odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w prowadzonym postępowaniu jest cena i gwarancja.  
 

                                                                                                          Według rozdzielnika 

Wykonanie drenażu odwadniającego zgodnie z załączoną specyfikacją 

Lp. Oferent 
Oferowana 

cena 
brutto 

Punktacja 
- 

oferowana 
cena 

brutto 
60,00 

Oferowana 
gwarancja w 
miesiącach 

Punktacja - 
gwarancja 

w 
miesiącach 

- 40,00 

Punktacja 
przyznana 
ofertom – 

100,00  

termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 

Mitron Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno-Budowlane, Leszek 

Ossowski, ul. Cegielnia 3, 83-
400 Kościerzyna, NIP: 

5911456782 

Oferta została odrzucona na podstawie 226 ust.1 pkt 8 PZP 

od dnia 
zawarcia 

umowy do 
30.09.2024r. 

2. 

Konsorcjum Firm: 
Lider: 

Zakład Robót 
Ogólnobudowlanych Stanisław  

Repiński 
Ul. Fałata 10 

83 – 400 Kościerzyna, NIP: 
5910002665 

Partner: 
Przedsiębiorstwo Repiński 

Krzysztof Repiński 
Ul. Składowa 3 

83 – 400 Kościerzyna, NIP: 
5911442886 

299 000,00 
zł 

60,00 60 40,00 100,00 

od dnia 
zawarcia 

umowy do 
30.09.2024r. 

3. 

„HINC” Arkadiusz Hinc  
Żuromino 115 

83-323 Kamienica Szlachecka, 
NIP: 5891754771  

Oferta została odrzucona na podstawie 226 ust.1 pkt 8 PZP 

od dnia 
zawarcia 

umowy do 
30.09.2024r. 

 



Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Mazurka Dąbrowskiego w Kościerzynie 
 

 
 

St
ro

n
a2

 

Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Mazurka Dąbrowskiego w Kościerzynie, ul. 
Dworcowa 12, 83-400 Kościerzyna uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie 
publiczne w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: Wykonanie drenażu 
odwadniającego zgodnie z załączoną specyfikacją zarejestrowanego w dniu 06.06.2024r. w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP00354196/01, na sfinansowanie zamówienia 
zamierzał przeznaczyć: 377232,02  zł brutto. 
Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 308 ust. 2 i 3 ustawy PZP) i nie później niż przed 
upływem terminu związania z ofertą. 
Możliwe jest zapoznanie się z protokołem pracy komisji przetargowej w siedzibie 
Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 
przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
Dziękuję za uczestnictwo w postępowaniu. Zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 

2. https://ezamowienia.gov.pl/ 

3. BIP 

4. a/a 

 

https://ezamowienia.gov.pl/

		2024-07-08T12:14:58+0200
	KATARZYNA KARCZEWSKA




